
 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha 3,  IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

  Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

           Pobočka Kolín, Karlovo náměstí 45, PO BOX 41, 280 30 Kolín 
 

___________________________________________________________________________________________________________________________
______________ 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka:   4VZ3973/2018 
Vyřizuje: Zajícová Jana Ing. 
 
Tel:  724191849 
Fax: 321 744  159  
E-mail:  j.zajicova@spucr.cz 
Kolín:  16.3.2018 
 
 Věc: Objednávka „Provedení doplnění projektové dokumentace polních cest v k.ú. Břežany 
II.   podle připomínek obce ve stavebním řízení“ . 
 
                        
                 Objednáváme u Vás zjištění  níže uvedených  služeb: 

Státní pozemkový úřad , Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
pobočka Kolín (dále jen pobočka) připravuje realizaci polních cest v k.ú. Břežany II. na základě 
schváleného návrhu pozemkových úprav a plánu společných zařízení v tomto katastrálním území.  
Při přípravě podkladů pro podání  žádosti o vydání stavebního povolení byly Obcí Břežany II. 
uplatněny námitky k projektové dokumentaci polní cesty HPC 4 a VPC 24 u propustků 
projektovaných na těchto polních cestách. Uplatněné námitky se týkají jejich kapacity s ohledem 
na pohyb zemědělské techniky a dostatečné průtočnosti  při velkých úhrnech srážek z obavy 
vyplavování zastavěného území obce při  nedostatečné průtočnosti propustků. Jedná se o 
dopracování projektové dokumentace propustků ve smyslu připomínek uplatněných obcí 
popřípadě brodů podle výsledků šetření  na místě, požadovaný termín plnění je do 31.8.2018. 
 
Cena prací : 
 
Cena bez DPH :68000,- Kč. 
DPH                      14280,- Kč. 
Cena s DPH       82280,-  Kč. 
 

Tato cena je konečná . Zhotovitel není oprávněn požadovat žádnou dodatečnou platbu jakýchkoliv 

nákladů.. Sjednaná cena je neměnná po celou dobu realizace díla, DPH bude fakturováno dle 

platných předpisů v době fakturace. Faktura na sjednanou  částku bude vystavena po ukončení 

provedení požadovaných prací, jejichž provedení je požadováno nejdéle do 31.8.2018 . Splatnost 

faktury je 30 dnů. 

 

 
Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 
V Kolíně dne 11.5.2018                                             V Kolíně  dne 11.5.2018 

 
…………………………………..                            …………………………………… 
   Jana Zajícová Ing                                                Pazderka Jan Ing. 
   vedoucí pobočky                                                  jednatel        
 

 
 
    

 

 GEPARD spol. s r.o. 

Štefánikova 52 

1500 Praha 5  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


